Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Ledenon
Circuito Lédenon
Fecha 01/04/2022
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 78
Mejor tiempo del evento 01:30.682
Media del dia 01:43.890
Pilotos en grupo D 19
Mejor tiempo grupo D 01:36.256
Tiempo medio grupo D 01:49.822
Pilotos en grupo C 19
Mejor tiempo grupo C 01:40.085
Tiempo medio grupo C 01:48.506
Pilotos en grupo B 23
Mejor tiempo grupo B 01:34.453
Tiempo medio grupo B 01:37.975
Pilotos en grupo A 17
Mejor tiempo grupo A 01:30.682
Tiempo medio grupo A 01:36.343




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Mo56 A 01:30.682 [ 01:30.682 | 00:00.000 | 00:13.207 | 00:00.000 | 00:05.660 | 32
Nino62 A 01:32.277( 00:01.594 | 00:01.594 | 00:11.613 | 00:01.594 | 00:04.066| 34
Raffael28 A 01:32.323 [ 00:00.046 | 00:01.640 | 00:11.567 | 00:01.640| 00:04.020| 30
Thomas21 A 01:32.907 [ 00:00.584 | 00:02.224 | 00:10.983 | 00:02.224 | 00:03.436| 28
Beat217 A 01:32.921 | 00:00.014 | 00:02.238| 00:10.969 | 00:02.238 | 00:03.422 9
Heinz36 A 01:34.127 | 00:01.205| 00:03.444| 00:09.763 | 00:03.444 | 00:02.216| 38
Mo54 B 01:34.453 | 00:00.326 | 00:03.770 | 00:09.437 | 00:00.000 | 00:03.522 11
Christian89 B 01:35.090 [ 00:00.637 | 00:04.408 | 00:08.799 | 00:00.637 | 00:02.884 | 58
Daniel212 B 01:35.256 [ 00:00.166 | 00:04.574 | 00:08.633 | 00:00.803 | 00:02.718 | 62
P154468 D 01:36.256 [ 00:00.999 | 00:05.573 | 00:07.634 | 00:00.000 | 00:13.566 2
P154310 D 01:36.291 [ 00:00.035 | 00:05.608 | 00:07.599 | 00:00.035| 00:13.531 9
Pascal64 A 01:36.341 [ 00:00.049 | 00:05.658 | 00:07.549 | 00:05.658| 00:00.002| 31
Ps65 A 01:37.035 [ 00:00.694 | 00:06.352 | 00:06.854| 00:06.352 | 00:00.692 | 22
Dominik199 B 01:37.241 [ 00:00.206 | 00:06.559 | 00:06.648 | 00:02.788 | 00:00.733 10
Ps66 B 01:37.470 [ 00:00.228 | 00:06.787 | 00:06.420 | 00:03.016 | 00:00.505 16
Tiago188 A 01:37.471 [ 00:00.000 | 00:06.788 | 00:06.419 | 00:06.788 | 00:01.127 6
Urs389 B 01:38.295 [ 00:00.824 | 00:07.612 | 00:05.595| 00:03.841| 00:00.319| 50
Jonathan560 B 01:38.457 [ 00:00.162 | 00:07.775| 00:05.432| 00:04.004 | 00:00.482| 40
Joerg78 B 01:38.583 [ 00:00.125 | 00:07.900 | 00:05.307 | 00:04.129 | 00:00.607 [ 38
Philipp159 B 01:39.047 [ 00:00.464 | 00:08.364 | 00:04.842| 00:04.594 | 00:01.072 | 39
Lionel147 B 01:39.057  00:00.010 | 00:08.375| 00:04.832| 00:04.604| 00:01.082| 34
Tobioas350 B 01:39.948 [ 00:00.890 | 00:09.265| 00:03.942 | 00:05.495| 00:01.972 7
Martin393 C 01:40.085 [ 00:00.136 | 00:09.402 | 00:03.805| 00:00.000 | 00:08.421 17
Daniel612 B 01:40.102 [ 00:00.016 | 00:09.419 | 00:03.788 | 00:05.648 | 00:02.126 | 23
Rene51 A 01:40.484 [ 00:00.382 | 00:09.801 | 00:03.405| 00:09.801 | 00:04.141 3
Mo55 B 01:40.676 [ 00:00.191 | 00:09.993 | 00:03.214 | 00:06.223 | 00:02.700 | 38
Rolf181 C 01:41.435( 00:00.759 | 00:10.752 | 00:02.454| 00:01.350| 00:07.070| 21
Ps71 D 01:41.515 [ 00:00.079 | 00:10.832 | 00:02.375| 00:05.259 | 00:08.307 6
Moritz420 C 01:42.095 [ 00:00.579 | 00:11.412 | 00:01.795] 00:02.009 | 00:06.411 10
Michael45 C 01:42.951 [ 00:00.856 | 00:12.268 | 00:00.939 | 00:02.865 | 00:05.555]| 20
Christian292 A 01:43.527 | 00:00.576 | 00:12.844 | 00:00.363 | 00:12.844 | 00:07.183 3
Jueregn193 C 01:43.588 | 00:00.061 | 00:12.905] 00:00.301 | 00:03.503 | 00:04.917| 23
Ps67 C 01:44.256 [ 00:00.667 | 00:13.573 | 00:00.365 | 00:04.170 | 00:04.250 6
Mischa691 C 01:44.424 | 00:00.168 | 00:13.741 | 00:00.533 | 00:04.339 | 00:04.082 14
Walter68 C 01:45.027 [ 00:00.602 | 00:14.344 | 00:01.136| 00:04.942 | 00:03.479| 25
Jason666 C 01:45.423 [ 00:00.395| 00:14.740 | 00:01.532| 00:05.337 | 00:03.083 8
Jules125 A 01:46.024 [ 00:00.600 | 00:15.341 | 00:02.133 | 00:15.341 | 00:09.680 9
Martin801 D 01:46.376 [ 00:00.352 | 00:15.693 | 00:02.485| 00:10.120 | 00:03.446| 40
Stefan53 D 01:47.217[ 00:00.841 | 00:16.535| 00:03.327 | 00:10.961| 00:02.604| 31
Jonas74 C 01:47.524 [ 00:00.306 | 00:16.841 | 00:03.634 | 00:07.439| 00:00.981 12
Mathias375 C 01:47.574 [ 00:00.049 | 00:16.891 | 00:03.683 | 00:07.488 | 00:00.932 | 31
P220580 D 01:48.329 [ 00:00.755| 00:17.647 | 00:04.439| 00:12.073 | 00:01.492 16
Adrian44 C 01:48.410 [ 00:00.080 | 00:17.727 | 00:04.519 | 00:08.325| 00:00.096 3
Arme93 D 01:49.598 [ 00:01.188 | 00:18.915| 00:05.708 | 00:13.342 | 00:00.223 | 39
Benjamin991 C 01:49.765 [ 00:00.166 | 00:19.082 | 00:05.874 | 00:09.680| 00:01.258| 20
Patrick117 C 01:50.996 [ 00:01.231 | 00:20.313 | 00:07.106 | 00:10.911 | 00:02.490 11
Frank105 D 01:51.187( 00:00.190 | 00:20.504 | 00:07.297 | 00:14.931| 00:01.365| 20
Torsten84 D 01:51.317( 00:00.130 | 00:20.634 | 00:07.427| 00:15.061 | 00:01.495| 23
Patrick75 D 01:51.640 [ 00:00.323 | 00:20.958 | 00:07.750| 00:15.384 | 00:01.818 | 39
Reto46 D 01:52.219 | 00:00.578 | 00:21.536| 00:08.329 | 00:15.963 | 00:02.397 8
Achim?25 D 01:53.940 [ 00:01.720 | 00:23.257 | 00:10.050 | 00:17.684 | 00:04.118 | 33
Ralf83 C 01:54.304 [ 00:00.363 | 00:23.621 | 00:10.413 | 00:14.218| 00:05.797 16
Rene285 C 01:54.658 [ 00:00.354 | 00:23.976 | 00:10.768 | 00:14.573 | 00:06.152| 24
Kai8 D 01:58.205 [ 00:03.546 | 00:27.522 | 00:14.314 | 00:21.949 | 00:08.382 15




Resultados

Bebedikt515 D 02:00.670 [ 00:02.464 | 00:29.987| 00:16.779 | 00:24.414 | 00:10.847| 28
Matthias301 D 02:02.566 | 00:01.896 | 00:31.883 | 00:18.676 | 00:26.310| 00:12.744 7
Volker200 C 02:22.093 [ 00:19.526 | 00:51.410] 00:38.202 | 00:42.008 | 00:33.586 2
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